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
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivoilla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.



RK

MH1
S

PSH

ET

KTOH

PARVEKE

JK/PK

SK

(APK)

PY (PPK/KR)

NA

(MU)

48.0 m²
2h+kt+s

PAIKANNUSKAAVIO
P

TA-Asumisoikeus Oy / Kaipasenrinne 3

2h+kt+s, 48.0 m²

04.02.2016

2. kerroksessa:
As. 8

3. kerroksessa:
As. 14

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivoilla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.



NA

(APK)

(MU)

PK

JK

RKVH

K

PARVEKE

SK PY (PPK/KR)

MH1 OH

ET

MH2

SPSH

WC

74.0 m²
3h+k+s

PAIKANNUSKAAVIO
P

TA-Asumisoikeus Oy / Kaipasenrinne 3

3h+k+s, 74.0 m²

04.02.2016

2. kerroksessa:
As. 9

3. kerroksessa:
As. 15

4. kerroksessa:
As. 21

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivoilla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.



NA

JK/PK (APK)

RK

MH1

PSH

ET

KTOH
PARVEKE

(PPK/KR)
SK

PY

(MU)

42.5 m²
2h+kt

As. 13

PAIKANNUSKAAVIO
P

TA-Asumisoikeus Oy / Kaipasenrinne 3

2h+kt, 42.5 m²

04.02.2016

3. kerroksessa:
As. 13

4. kerroksessa:
As. 19

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivoilla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.



NASK

JK/PK (APK)

RK

MH1 PSH
S

ET

KTOH

PARVEKE

(MU)

48.0 m²
2h+kt+s

PAIKANNUSKAAVIO
P

TA-Asumisoikeus Oy / Kaipasenrinne 3

2h+kt+s, 48.0 m²

04.02.2016

4. kerroksessa:
As. 18

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivoilla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.



NASK

JK/PK (APK)

RK

MH1 PSH
S

ET

KTOH

PARVEKE

PY (PPK/KR)

(MU)

48.0 m²
2h+kt+s

PAIKANNUSKAAVIO
P

TA-Asumisoikeus Oy / Kaipasenrinne 3

2h+kt+s, 48.0 m²

04.02.2016

4. kerroksessa:
As. 20

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
Kotelointien, hormien ja alaslaskettujen kattojen tarkka sijainti ja
koko määräytyvät rakentamisvaiheessa.
Katkoviivoilla merkityt kalusteet ja laitteet ovat tilavarauksia.



KÄYTETYT LYHENTEET

Huonetilat
ET eteinen
K keittiö
KT keittotila
MH makuuhuone
OH olohuone
PSH pesuhuone
S löylyhuone
VH vaatehuone
IRT.VAR irtaimistovarasto
UVV ulkovälinevarasto
TEKN. tekninen tila
SIIV. siivous
LJH lämmönjakohuone
SÄH. sähköpääkeskus

Kalusteet
(APK) astianpesukonevaraus
JK/PK jää- / pakastinkaappiyhdistelmä
JK jääkaappi
PK pakastinkaappi
(MU) mikroaaltouunin tilavaraus
NA naulakko
(PPK-KR) tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle
PY pyykkikaappi
SK siivouskomero
RK sähköryhmäkeskus

TA-Asumisoikeus Oy / Kaipasenrinne 1 ja 3



Arkkitehtuuritoimisto
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RAKENNUSTAPASELOSTUS 
 
TA-ASUMISOIKEUS OY / Kaipasenrinne 1 ja 3 
 
YLEISTÄ Kohteessa on kaksi kerrostaloa, kaksi autokatosta ja autokatoksen vieressä 

talovarasto. Asuinrakennukset ovat neljäkerroksisia. Asuntoja on yhteensä 44 
kpl. 

  Autopaikkoja on yhteensä 44 kpl, joista 36 on avopaikkaa ja 8 
autokatospaikkaa. 
Kaikki autopaikat on varustettu lämmityspistorasioilla. 

 Kohde toteutetaan rakennusluvan mukaisesti ja noudattaen voimassaolevia 
määräyksiä. 

 
PIHA Jalankulkureitit, ajotiet ja autopaikoitukset ovat asfalttipintaisia. Pihalle 

rakennetaan leikkialue, joka on erotettu muista alueista matalalla aidalla.  
Piha-alueella on tomutusteline, kuivausteline, hiekoitusastia, lipputanko ja 
jäteaitaus. 

                                                                                                                                                                                                                         
RAKENTEET 
 
Alapohja Alapohja on maanvarainen ja lämpöeristetty betonilaatta.  
 
Kantava runko/ Asuinrakennuksen kantavat väliseinät ovat 200 mm paksuisia 
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